СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ХВАЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

второго созыва

РЕШЕНИЕ

от 28 октября 2009 года № 13
О приведение в соответствие с законодательством

решение Совета депутатов муниципального образования

Хваловское сельское поселение от 16 октября 2009 года № 7

«Об объявлении конкурса на замещение должности главы администрации муниципального образования

Хваловское сельское поселение

Волховского муниципального района Ленинградской области

по контракту»

 В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом муниципального образования Хваловское сельское поселение, на основании Положения  о конкурсной комиссии и порядке проведения конкурса на замещение должности главы администрации МО Хваловское сельское поселение, утвержденного решением Совета депутатов МО Хваловское сельское поселение (второго созыва) от 16 октября 2009 года № 4, Совет депутатов муниципального образования Хваловское сельское поселение

решил:
1. Привести в соответствии с законодательством решение Совета депутатов муниципального образования Хваловское сельское поселение второго созыва от 16 октября 2009 года № 7 «Об объявлении конкурса на замещение должности главы администрации муниципального образования Хваловское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области по контракту» и внести в него следующие изменения и дополнения:

1.1. пункт 2 читать в следующей редакции: прием документов от претендентов на замещение должности главы администрации муниципального образования Хваловское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области производится с 23 октября 2009 года по 11 ноября 2009 года по рабочим дням с 15 до 17 часов специалистом администрации Ульяшовой Ириной Александровной по адресу: Ленинградская область, Волховский район, д. Хвалово дом 1 (здание администрации).
1.2. изменить дату проведения конкурса на замещение должности главы администрации муниципального образования Хваловское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области на 17 ноября 2009 года в 15 часов по адресу: Ленинградская область, Волховский район, д. Хвалово дом 1 (здание администрации).

Ранее подписанное решение Совета депутатов муниципального образования Хваловское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области второго созыва  от 16 октября 2009 года № 7 «Об объявлении конкурса на замещение должности главы администрации муниципального образования Хваловское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области по контракту» избранным главой муниципального образования Хваловское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области читать подписанным председательствующим на заседании Совета депутатов МО Хваловское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области – старшим по возрасту – Филиновой В.Ф.

Глава муниципального образования
Хваловское сельское поселение
С.М.Бугай